) ANEKSI 1
7o Hidrocentralet ne Pellgun e lumit Malind
) "“"‘Investimi fillestar

§
Investaml filestar i nevojshem per ndertimin e hidrocentraleve vieresohet te jete
245 071,000 leke (pa TVSH) dhe 294,085,200 Leke (me TVSH).

Ne tabelen e meposhtme paraqitet ne menyre te permbledhur sipas zerave kryesore kosto

e pergjithshme e investimit per ndertimin e hidrocentraleve. [

Nr | nertimi i pune: _ Kostone Leke |
1 |Punime per infrastrukturen inxhinerike 2,800,000
2 {Punime ndertime civile 29,610,000
3 [Ngritie kantjeri 2,800,000
4 |Kosto e makineri paisjeve 147,000,000
5 [Kosto Mjedisore 300,000
6 |Fond rezerve 600,000
7 |Inxhiniering 2,961,000
8 [Linja e transmetimit 51,000,000
9 [Kosto per lejet administrative 4,500,000
10 {Shpenzime administrative 3,500,000

[SH| TOTALI + TVSH 204,085, 20
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KOLAUDIM! 1 OBJEKTIT

Fillimi punimeve per ndertimin do fe
projekti i ndertimit te hidrocentralev

“KOTORRI-SL” SHPK

o jete pasi te meren te gjitha miratimet dhe lejet e nevojshme nga organet Shieteror.
e do te ndertohet ne 365 dite pune, plus 365 dite marjen e lejeve



